
NÚMERO 143 
Martes 26 de julio de 2022

36030

AYUNTAMIENTO DE LOGROSÁN

ANUNCIO de 18 de julio de 2022 sobre Oferta de Empleo Público para el año 
2022. (2022081228)

El Alcalde del Ayuntamiento de Logrosán, en uso de las facultades conferidas por el apartado 
g) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen 
Local, en la redacción dada por la Ley 57/2003, de 16 de diciembre, de medidas para la 
modernización del gobierno local, por la presente 

RESUELVO:

Aprobar la Oferta de Empleo Público para 2022:

Grupo Subgrupo Denominación Escala N.º Turno
Nivel 

cd

C C1 Agente
Admón. Especial Subescala 
Servicios Especiales Policía 

Local
1 Libre 18

Logrosán, 18 de julio de 2022. El Alcalde, JUAN CARLOS HERNANDEZ MARTINEZ.

• • •


		2022-07-25T15:16:48+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




